

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240300346  
Kundenr.: 20372  
Datum: 5. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240300398 vom 05.03.2024; Ihre Referenznr.: LB-202403-12801;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	1,83	5,49
2	20012		<b>Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	4,40	4,40
3	20028		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	4	Stück	2,73	10,92
4	202050		<b>Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige</b> Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	0,30	6,00
5	20350		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken</b> Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	7,48	7,48
6	40010		<b>AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm,	1	Stück	29,45	29,45

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240300346

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg				
7	40061		<b>Ersatzring, f. Abreiseile</b> Ersatzring, fr Abreiseile customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stck	0,55	5,50
8	402892		<b>Bordwandhalteseil, Ø 5 x 360 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stck	2,45	4,90
9	42763		<b>Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm</b> Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, fr ungebremste Anhnger bis 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stck	2,93	2,93
10	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stck	2,07	2,07
11	63967		<b>ASPCK Multiled II Rckleuchte LED rechts</b> ASPCK Multiled II Rckleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rckfahrlicht, Dreieckrckstrahler, 0,5 m Kabel mit 8-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 54 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stck	57,50	57,50
12	65965		<b>FRISTOM FT-009 E Umrissleuchte LED rot/wei</b> Fristom FT-009 E Umrissleuchte LED rot/wei links/rechts, mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 147 x B: 195 x T: 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stck	8,32	16,64
13	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stck	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>164,18</b>
19% MwSt.							31,19
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>195,37</b>

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240300346

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,390

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland